6. Et Judæis quidem hæc clades inficta superioribus licet par fuerit, ipsammet tamen superare existimabatur, non solum quod regio omnis qua fugerant cædis plena esset, et Jordanes præ mortuis transiri non posset, sed et lacus Asphaltitis corporibus oppleretur magno numero in eum a fluvio delatis. Placidus autem, secunda fortuna usus, in oppida proxima et vicos contendit, capitisque Abila et Ju-liade et Besimoth, omnibusque ad lacum Asphaltitis usque, idoneos ex transfigis in singulis collocat. Deinde, milite scaphis imposito, eos qui in lacum perfugerant perimit. Et quæ in Peræa quidem erant, omnia usque ad Mæchæruntem aut accessere Romanis aut capta sunt.

CAP. VIII. (XXVI.)

Dum hæc autem aguntur, motus in Gallia nunciantur, quodque Vindex una cum potentibus e popularibus suis a Nerone defecisset: de quibus alibi accuratiū perscriptum est. Vespasianum vero ad bellum celerius conficiendum incitarunt quæ nunciata erant, jam tunc futura bella ci-vilia totiusque imperii pericula prospicentem, quum si par-tes Orientis ante pacasset, fore existinaret ut Italiam metu levaret. Et quamdiu quidem hiems prævalebat, operam dabat ut vicos et oppida quæ subegerat præsidii mu-niret, decurionibus quidem per vicos collocatis, per urbes vero centurionibus; quin et multa eorum quæ fuerant va-stata instaurabat. Veris autem sub initium cum majori exercitus parte Cæsarea profectus est Antipatridem: ubi biduo in componenda civitate consumpto tertia die inde mo-vit, populans et exurens vicos omnes finitos. Quumque in potestatem suam quæ in toparchia erant Thamnitica rede-gisset, in Lydda et Jamniā procedebat. Et quum ultraque subacta esset, constitutis illic ex deditiis habitatoribus qui sufficerent, ad Ammauntēm inde ventum; occupatoque ad metropolim eorum adiut, et castella muro circumdat, et cum cetera manu, quinta ibidem legione relicta, in Bethlephero-rum toparchiam se confert. Quum autem eam et vicinam re-gionem igni corrupisset, simulque castella quidem circa Idumæam locis opportunis munisset, duos vero vicos in media Idumæa cepisset, Betarim et Caphartobam, supra decem millia hominum perimit, et plus quam mille captivos abdu-cit; exactaque inde cetera multitudine, non parvam mili-tum suorum manū ibi constituit, qui incursionibus loca montana omnia vastabant. Ipse autem cum reliquo exer-citu Ammauntēm rediit, unde per Samaritidem et juxta

Σαμαρείτιδος καὶ παρὰ τὴν Νεάπολιν καλουμένην, Μα-
νδρθά δὲ ὑπὸ τῶν ἐπιχωρίων, καταβὰς εἰς Κορέαν δευ-
τέρᾳ Δαισίου μηνὸς στρατοπεδεύεται, τῇ δὲ ἔξῃς εἰς
Ἴεριγοῦντα ἀρικνεῖται, καθ' ἣν αὐτῷ συμμίσγει Τραϊα-
νὸς εἰς τῶν ἡγεμόνων, τὴν ἐκ τῆς Περαιάς ἀγῶν δύνα-
μιν, ἥδη τῶν ὑπὲρ τὸν Ἰορδάνην κεχειρωμένων.